

TECHNOJET CONSULTANTS LIMITED

Registered Address:

Neville House, J. N. Heredia Marg,
Ballard Estate,
Mumbai 400 001
Telephone No: 91 2261 8071
Fax: 02267495200
CIN: L74210MH1982PLC027651

Admin Office:

C-1, Wadia International Centre,
Pandurang Budhkar Marg, Worli,
Mumbai 400 025
Telephone No: 91 22 6662 0000
Website: www.technojet.in
E-mail: technojetconsultantslimited@gmail.com

Date: 29th July, 2020

To,
BSE Limited
P. J. Towers, Dalal Street,
Mumbai – 400 001

Scrip Code: 509917

Dear Sir / Madam,

Sub: Submission of newspapers clippings of Notice to Shareholders

Pursuant to Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith newspaper clippings of the Notice to Shareholders regarding the 38th Annual General Meeting of the Company for the financial year ended March 31,2020, published in the Free Press Journal and Navshakti on Wednesday, 29th July, 2020.

You are requested to take the same on record.

Yours faithfully,

For Technojet Consultants Limited

**Sugandha
Goyal**

Sugandha Goyal

Company Secretary & Compliance Officer

Encl. as above

Digitally signed by Sugandha Goyal
DN: c=IN, o=Personal, postalCode=313001,
st=Rajasthan,
2.5.4.20=9801f9e0555a6a16cd058cd8d1cb8c560eccb4
c969af5c7460617d8114499f,
pseudonym=8C909CC0A95271E07DE2D2E55B39D618C
E47E4B9,
serialNumber=a6036349070913ad5577414d062e9328d
10ca5c300488c44e73deac304d58b17, cn=Sugandha
Goyal
Date: 2020.07.29 13:36:10 +05'30'

TECHNOJET CONSULTANTS LIMITED

Registered Office :
Neville House,
J.N.Heredia Marg,
Ballard Estate, Mumbai 400001
Tel: 91 22 2261 8071
CIN: L74210MH1982PLCO27651
Email Id: technojetconsultantslimited@gmail.com

Admin. Office :
C-1, Wadia International Center,
Pandurang Budhkar Marg, Worli,
Mumbai 400025
Tel: 91 22 6662 0000
www.technojet.in

Notice of 38th Annual General Meeting and E-voting Information

Notice is hereby given that the 38th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held at the Administrative Office of the Company at C-1, Wadia International Centre, Pandurang Budhkar Marg, Worli, Mumbai - 400 025 on Thursday, the 20th August, 2020 at 5.00 p.m. to transact the business as set out in the Notice dated 24th June, 2020.

In accordance with the General Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India ('SEBI') Company has sent the Notice of the 38th AGM alongwith the Annual Report on Tuesday, 28th July, 2020 for the Financial Year 2019-2020 only through electronic mode to those Members whose email id is registered with the Company/Registrar/Depository Participant(s).

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014, as amended ("The Rules") and Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulation 2015, the Company is pleased to provide its members the facility to exercise their right to vote by electronic means ("remote e-voting"), as provided by KFin Technologies Private Limited on all resolutions as set out in the 38th AGM Notice and the business that may be transacted through such voting.

- a) Date and time of commencement of remote e-voting:
Monday, 17th August, 2020, at 9.00 a.m.
- b) Date and time of end of remote e-voting:
Wednesday, 19th August, 2020, at 5.00 p.m.
- c) Cut-off date for determining the eligibility to vote:
Friday, 14th August, 2020.
- d) Facility for voting through ballot paper shall also be made available at the AGM. Member attending the meeting, who have not already cast their vote by remote e-voting, shall be able to exercise their right at the meeting.
- e) Members who have cast their vote by remote e-voting may also attend the meeting, but shall not be allowed to vote again at the AGM.
- f) Any person whose name appears in the Register of Members of the Company/ the statement of beneficial ownership maintained by the Depositories, as on Friday, 14th August, 2020 shall be entitled to avail the facility of e-voting and voting through ballot at the AGM.
- g) The Notice of 38th AGM is available on the Company's website-www.technojet.in and on the website of KFin Technologies Pvt. Ltd. <https://evoting.karvy.com>.
- h) In case of any queries pertaining to e-voting, the members may refer to the 'Frequently Asked Questions' (FAQs) and 'e-voting user manual' available in the Downloads section of website of KFin at <https://evoting.karvy.com> or contact Mr. Ananda Moolya, Dy. Manager at KFin Technologies Pvt. Ltd. on 040-6716 2222, E-mail ID: evoting@karvy.com / ananda.moolya@kfintech.com or at their toll free number: 1-800-3454-001.
- i) In case of any grievances the members may contact Mrs Sugandha Goyal, Company Secretary & Compliance Officer of the Company on +91 22 66193256 or by sending an email at sugandha.goyal@wadiagroup.com

Dated : 29th July, 2020
Place: Mumbai

For Technojet Consultants Ltd.
(Sd/-) Mrs. Sugandha Goyal
Company Secretary &
Compliance Officer

टेक्नोजेट कन्सल्टंटस लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय:

नेव्हील हाऊस, जे. एन. हेरेडिया मार्ग,

बॅलॉर्ड इस्टेट, मुंबई-४००००१

दूर.: +९१ २२ २२६१ ८०७१

सीआयएन: एल७४२१०एमएच१९८२पीएलसी०२७६५१

ईमेल आयडी: technojetconsultantslimited@gmail.com

प्रशासकीय कार्यालय:

सी-१, वाडिया इंटरनॅशनल सेंटर, पांडुरंग

बुधकर मार्ग, वरळी, मुंबई-४०००२५.

दूर.: ९१ २२ ६६६२ ६०००

www.technojet.in

३८ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि ई-व्होटिंगची माहिती

याद्वारे सूचना देण्यांत येते की, २४ जून, २०२० रोजीच्या सूचनेत मांडलेले कामकाज करण्यासाठी कंपनीची ३८ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) कंपनीच्या प्रशासकीय कार्यालयांत सी-१, वाडिया इंटरनॅशनल सेंटर, पांडुरंग बुधकर मार्ग, वरळी, मुंबई-४०००२५ येथे गुरुवार, २० ऑगस्ट, २०२० रोजी सं. ५.०० वा. होणार आहे. दिनांक १३ एप्रिल, २०२० चे निगम व्यवहार मंत्रालयाने ("एमसीए") जारी केलेले सकार्युलर क्र. १७/२०२० आणि दिनांक १२ मे, २०२० रोजीच्या सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) ने जारी केलेल्या सकार्युलर क्र. सेबी/एनओ/सीएफडी/सीएमडी१/सीआयआर/पी/२०२०/७९ ला अनुसरून कंपनीने ज्यांचे ई-मेल आयडी कंपनी/रजिस्ट्रार/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स कडे नोंदवले आहेत त्या सभासदांना केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून ३८ व्या एजीएम ची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०१९-२०२० साठीचा वार्षिक अहवाल मंगळवार, २८ जुलै, २०२० रोजी पाठवले आहे.

कंपनी अधिनियम, २०१३ चे कलम १०८ सहवाचता सुधारित कंपन्यांचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ ("नियम") चा नियम २० व सेबी (एलओडीआर) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४४ नुसार कंपनीला तिच्या सभासदांना ३८ व्या एजीएमच्या सूचनेत मांडलेल्या सर्व ठरावांवर केफिन टेक्नॉलॉजीज प्रायव्हेट लिमिटेडने पुरवलेल्या इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मत देण्याचा त्यांचा अधिकार वापरण्याची सुविधा देताना आनंद होत आहे आणि अशा मतदानामार्फत कामकाज करता येईल ("रिमोट ई-व्होटिंग").

ए) रिमोट ई-व्होटिंग ची सुरुवात होण्याची तारीख आणि वेळ:

सोमवार, १७ ऑगस्ट, २०२० रोजी सं. ९.०० वा.

बी) रिमोट ई-व्होटिंग समाप्तीची तारीख आणि वेळ:

बुधवार, १९ ऑगस्ट, २०२० रोजी सं. ५.०० वा.

सी) मत देण्यासाठी पात्रता ठरविण्याकरिता कट-ऑफ डेट

शुक्रवार, १४ ऑगस्ट, २०२०

डी) मत पत्रिके मार्फत मतदानाची सुविधा सुध्दा एजीएम मध्ये उपलब्ध करून दिली जाईल. रिमोट ई-व्होटिंगने त्यांचे मत आधी न दिलेल्या सभेस हजर राहणाऱ्या सभासदांना सभेत त्यांचा अधिकार वापरणे शक्य होईल.

ई) ज्या सभासदांनी रिमोट ई-व्होटिंगने त्यांचे मत दिले असेल ते सुध्दा सभेत हजर राहू शकतात परंतु एजीएम मध्ये पुन्हा मत देण्याची अनुमती नसेल.

एफ) शुक्रवार, १४ ऑगस्ट, २०२० रोजी कंपनीच्या सभासदांच्या नोंदवलेल्या/डिपॉझिटरीजनी ठेवलेल्या लाभार्थी मालकांच्या विवरणांत ज्यांचे नाव असेल ती व्यक्ती ई-व्होटिंगची सुविधा वापरण्यास आणि एजीएम मध्ये गुप्त मतदानाद्वारे मतदान करण्यास हक्कदार असेल.

जी) ३८ व्या एजीएमची सूचना कंपनीची वेबसाईट www.technojet.in वर आणि केफिन टेक्नॉलॉजीज प्रा. लि. ची वेबसाईट <https://evoting.karvy.com> वर उपलब्ध आहे.

एच) ई-व्होटिंगशी संबंधित कोणत्याही चौकशीच्या बाबतीत, सभासदांनी वेबसाईट <https://evoting.karvy.com> च्या डाऊनलोड्स सेक्शनमध्ये उपलब्ध 'फ्रिक्वेंटली आस्कड क्वेश्चन्स' (एफएक्युज) आणि 'ई-व्होटिंग युजर मॅन्युअल' पाहणे किंवा श्री. आनंदा मुल्या, डे मॅनेजर यांच्याशी केफिन टेक्नॉलॉजीज प्रा. लि. येथे +९१ ०४०-६७१६ २२२२, ईमेल आयडी: evoting@karvy.com / ananda.moolya@kfintech.com वर किंवा त्यांचा टोल फ्री क्रमांक: १-८००-३४५४-००१ वर संपर्क साधावा.

आय) कोणतीही तक्रार असल्यास सभासदांनी सौ. सुगंधा गोयल, कंपनी सेक्रेटरी व अनुपालन अधिकारी यांच्याशी +९१२२ ६६१९३२५६ वर किंवा sugandha.goyal@wadiagroup.com येथे ईमेल पाठवून संपर्क साधावा.

टेक्नोजेट कन्सल्टंटस लि. साठी

(सही/-) सौ. सुगंधा गोयल

कंपनी सेक्रेटरी आणि

अनुपालन अधिकारी

दिनांक : २९ जुलै, २०२०

ठिकाण: मुंबई